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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L67910506C

2. Emri i subjektit Joana Smakaj

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 10/05/2016

5. Fusha e veprimtarisë Notere.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr.5, 
Bulevardi Bajram Curri, Pallatet Agimi Nr.8. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: JOANA SMAKAJ
E-Mail: joanasmakaj83@gmail.com  
Telefon: 0692039555  
Të Tjera: Urdher i Ministrit te Drejtesise te Republikes se 
Shqiperise Nr. 2499 dt. 04.04.2016 per "Dhenien e licenses 
se ushtrimit te profesionit te noterit dhe percaktimin e njesise 
vendore te ushtrimit te veprimtarise noteriale" per znj. Joana 
Smakaj.

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-688750-05-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-247401-04-17
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushimi i perkohshem i aktivitetit nga data 18.04.2017-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

04/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-612153-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

12/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-623365-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr.5, Bulevardi Bajram Curri, Pallatet Agimi Nr.8.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagjja 
"Varosh", Bulevardi "Gjergj Fishta", Vila "HAFIZI", kati I-re.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-957015-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
VENDIM ORTAKU.pdf
REALCION.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx

Datë:02/03/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45283572-C52F-4CE7-BC3A-0D5B6A408D53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=310E4681-5134-42B9-B03E-E5CDBBD2740F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F892446-B658-4F4A-AA91-9CBCB3E66DD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD4972B6-473C-426E-81A1-D1FD9EDA0760
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76C469F9-B3E7-48E7-A706-A95CFF990E64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=869FF4FD-4CA4-4E05-A1E6-BA3653146613

